

MCCORMICK CULINARY SRIRACHA SEASONING 22 OZ

Dot #: 620511
Mfr #: 901228463
GTIN: 10052100032082
Supplier: McCormick Corporate
Description: MCCORMICK CULINARY SRIRACHA SEASONING 22 OZ

Product Information

Classification: Herbs/Spices (Shelf Stable) (10000049)
Dimensions (HxWxD): 8.12 x 8 x 8.62 Inch
Weight Gross / Net: 9.36 Pound / 8.25 Pound
Origin: (US) UNITED STATES
Storage Temperature: 71° to 100°
Pallet Configuration: Ti: Hi:

Features and Benefits (Case GTIN: 10052100032082)

Features: McCormick Culinary® Sriracha Seasoning has a shelf life of 450 days when stored tightly closed in a cool, dry place to protect against flavor loss and moisture. Avoid exposure to heat, humidity, direct sunlight and fluorescent light to maintain flavor and color. Always use dry measuring spoons and cups to ensure optimal product integrity.

Preparation and Cooking: Ready to Eat - No preparation necessary. McCormick Culinary® Sriracha Seasoning is ready to use to deliver on-trend, intense flavor in a convenient dry format. Use the top to dispense as little or as much as you desire with our convenient shaker or spoon dispensing options.

Serving Suggestions: McCormick Culinary® Sriracha Seasoning brings savory heat to: • Sriracha sirloin steak burritos with potato bites, sriracha sauce, nacho cheese and lettuce • Rice bowls with beer battered shrimp, grape tomatoes, shredded carrots and cucumbers, drizzled with sriracha-lime aioli • Spicy bacon hash with hardwood-smoked bacon, grilled onions and golden-brown home fries topped with eggs and garnished with diced tomatoes, green onions and sriracha-avocado mayo • Short rib, brisket and ground chuck burger with chimichurri sauce, sriracha queso, avocado and pico de gallo • Honey sriracha chicken sandwich with cabbage jicama slaw on a brioche bun

Storage: McCormick Culinary® Sriracha Seasoning has a shelf life of 450 days when stored tightly closed in a cool, dry place to protect against flavor loss and moisture. Avoid exposure to heat, humidity, direct sunlight and fluorescent light to maintain flavor and color. Always use dry measuring spoons and cups to ensure optimal product integrity.



Features and Benefits (Consumer or Base GTIN: 00052100032085)

Features: McCormick Culinary® Sriracha Seasoning has a shelf life of 450 days when stored tightly closed in a cool, dry place to protect against flavor loss and moisture. Avoid

exposure to heat, humidity, direct sunlight and fluorescent light to maintain flavor and color. Always use dry measuring spoons and cups to ensure optimal product integrity.

Preparation and Cooking:

Ready to Eat - No preparation necessary. McCormick Culinary® Sriracha Seasoning is ready to use to deliver on-trend, intense flavor in a convenient dry format. Use the top to dispense as little or as much as you desire with our convenient shaker or spoon dispensing options.

Serving Suggestions:

McCormick Culinary® Sriracha Seasoning brings savory heat to: • Sriracha sirloin steak burritos with potato bites, sriracha sauce, nacho cheese and lettuce • Rice bowls with beer battered shrimp, grape tomatoes, shredded carrots and cucumbers, drizzled with sriracha-lime aioli • Spicy bacon hash with hardwood-smoked bacon, grilled onions and golden-brown home fries topped with eggs and garnished with diced tomatoes, green onions and sriracha-avocado mayo • Short rib, brisket and ground chuck burger with chimichurri sauce, sriracha queso, avocado and pico de gallo • Honey sriracha chicken sandwich with cabbage jicama slaw on a brioche bun

Storage:

McCormick Culinary® Sriracha Seasoning has a shelf life of 450 days when stored tightly closed in a cool, dry place to protect against flavor loss and moisture. Avoid exposure to heat, humidity, direct sunlight and fluorescent light to maintain flavor and color. Always use dry measuring spoons and cups to ensure optimal product integrity.

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 10052100032082)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)	
Serving Size	0.7 g
Amount Per Serving	
Calories	0
	% Daily Value*
Total Fat 0 g	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 70 mg	3%
Total Carbohydrate 0 g	0%
Dietary Fiber 0 g	0%
Sugar 0 g	
Added Sugar 0 g	0%
Protein 0 g	
Vitamin D 0 µg	0%
Potassium 0 mg	0%
Calcium	0%
Iron	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Child Nutrition Label: Not Applicable

Ingredients: INGREDIENTS: SPICES (INCLUDING PAPRIKA), SUGAR, SALT, GARLIC, CITRIC ACID, CORN MALTODEXTRIN, CAYENNE PEPPERSAUCE (SALT, AGED CAYENNE RED PEPPERS, VINEGAR, GARLIC), EXTRACTIVES OF PAPRIKA, CALCIUM SILICATE & SILICON DIOXIDE (TO MAKE FREE FLOWING), NATURAL FLAVOR, & VINEGAR SOLIDS.

Nutritionals and Ingredients (Consumer or Base GTIN: 00052100032085)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)	
891 Servings Per Container	
Serving Size	0.7 g
Amount Per Serving	
Calories	0
% Daily Value*	
Total Fat 0 g	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 70 mg	3%
Total Carbohydrate 0 g	0%
Dietary Fiber 0 g	0%
Sugar 0 g	
Added Sugar 0 g	0%
Protein 0 g	
Vitamin D 0 µg	0%
Potassium 0 mg	0%
Calcium	0%
Iron	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Child Nutrition Label: Not Applicable

Ingredients: INGREDIENTS: SPICES (INCLUDING PAPRIKA), SUGAR, SALT, GARLIC, CITRIC ACID, CORN MALTODEXTRIN, CAYENNE PEPPERSAUCE (SALT, AGED CAYENNE RED PEPPERS, VINEGAR, GARLIC), EXTRACTIVES OF PAPRIKA, CALCIUM SILICATE & SILICON DIOXIDE (TO MAKE FREE FLOWING), NATURAL FLAVOR, & VINEGAR SOLIDS.

Allergens and Diet (Case GTIN: 10052100032082)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)

Free From:

Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Milk, Fish, Crustacean, Soy, Wheat

Allergen Values (n/a)

Free From: Sesame Seeds

Suitable For Diet

Kosher Yes

Allergens and Diet (Consumer or Base GTIN: 00052100032085)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)

Suitable For Diet

Free From:

Kosher Yes

Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Milk, Fish, Crustacean, Soy, Wheat

Allergen Values (n/a)

Free From: Sesame Seeds